
USNESENÍ č. 10/2016 

z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Sebranice konaného dne 10. 10. 2016 

 

Bod č. 1   

 

1) Schválení programu 

2) Darovací smlouva obec Sebranice 

3) Darovací smlouva Pardubický kraj  

4) Žádosti o obecní byty  

5) Dotace na dopravní automobil pro jednotku SDH obce 

6) Příkaz k inventarizaci majetku obce  

7) Rozpočtové opatření č. 4 

8) Smlouva o zřízení služebnosti TEME- Telekomunikace a.s. 

9) Smlouva o smlouvě budoucí směnná na p.p.č. 250   

10) Různé 

11) Diskuse  

            

  

 

 

Bod č. 1 

Zastupitelstvo obce Sebranice schvaluje výše uvedený program tak, jak byl navržen 

předsedajícím zasedání.  

Pro:                     7    členů ZO  

Proti:                   0   členů ZO 

Zdrželi se:           0   členů ZO 

 

Bod č. 2 

Usnesení: ZO schválilo darovací smlouvu mezi obcí Sebranice, IČ 00277339, 569 62 
Sebranice 30 a Spolkem archaických nadšenců, IČ 22834672, 569 62 Sebranice 8 na 
modřínovou kulatinu v množství 10,68 m3 v ceně 21.360 Kč. Darování bylo projednáno na 
ZO 12. 8. 2016 
Pro:  6 členů ZO  
Proti:  0 členů ZO 
Zdrželi se: 1 členů ZO 
 

Bod č. 3 

Usnesení: Zastupitelstvo obce Sebranice schválilo darovací smlouvu OŽPZ /16/24306 mezi 
obcí Sebranice, IČ 00277339, 569 62 Sebranice 30 a Pardubickým krajem, IČ 70892822, 
Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice za umístění v krajském kole soutěže „Vesnice 
roku 2016“ Zlatá stuha – vítěz krajského kola ve výši 400 000 Kč. 
Pro:                  7 členů ZO   
Proti:                0 členů ZO 
Zdrželi se:        0 členů ZO 
 

Bod č. 4 



Usnesení: První žádost – Dana Machová nesplňuje podmínky pro přidělení bytu – má ve 

vlastnictví nemovitost.  

 

Bod č. 5 

Usnesení: Druhá žádost - p. Jaroslava Hlávky nesplňuje podmínky pro přidělení bytu – mají 
ve vlastnictví nemovitost. 
 

Bod č. 6 

Usnesení: Třetí žádost - Michal Ilovičný ZO schválilo žádost na pronájem obecního bytu 
s tím, že pro přidělení bude splněna  podmínka v příjmech pro bydlení. 
 

Pro:                     7     členů ZO  
Proti:                   0     členů ZO 
Zdrželi se:           0     členů ZO 
 

Bod č. 7 

Usnesení: ZO vzalo na vědomí informace o účelových dotacích obcím na rok 2017 v rámci 
programu Dotace pro jednotky SDH obcí na dopravní automobil. 
 

Bod č. 8 

Usnesení: ZO vzalo na vědomí příkaz starostky obce k  inventarizaci hmotného 
a nehmotného obecního majetku, včetně Mateřské školy Sebranice k  31. 12. 2016. Všichni 
členi inventarizační komise byli proškoleni. 
 
Bod č. 9 

Usnesení: ZO schválilo rozpočtové opatření č. 4/2016 v příjmech a výdajích 433.900 Kč 
Pro:                     7 členů ZO  
Proti:                   0 členů ZO 
Zdrželi se:           0 členů ZO 
 
 

Bod č. 10 

Usnesení: ZO schválilo smlouvu o zřízení služebnosti „11010-051986 
CG4C_SVIV_SYYSE_OK“ mezi obcí Sebranice, IČ 00277339, 569 62 Sebranice 30 a TEMO – 
Telekomunikace a.s., IČ 25740253, U Záběhlického zámku 233/15, 106 00 
Praha 10 spočívající ve zřízení, provozování, údržbě a opravách Podzemního 
komunikačního vedení k pozemkům dle geometrického plánu číslo 342-189/2015 ze dne 
15. 8. 2016. Služebnost je zřízena za jednorázovou úhradu 8.000 Kč. 
Pro:                     7 členů ZO  
Proti:                   0 členů ZO 
Zdrželi se:           0 členů ZO 
 

Bod č. 11 

Usnesení: ZO vzalo na vědomí Smlouvu o budoucí směnné smlouvě mezi obcí Sebranice, 
IČ 00277339, 569 62 Sebranice 30 a Václavem Křivkou, 569 62 Sebranice 115. 
Smlouva se bude schvalovat až po projednání s firmou Agile spol. s.r.o.  
 
 



Bod č. 12 

Usnesení: ZO schválilo návrh domu pí Lenky Karalové s tím, že fasáda bude světlá a střecha 
červená dle zadaných kritérií. 
Pro:                     7 členů ZO  
Proti:                  0 členů ZO 
Zdrželi se:          0 členů ZO 
 

Bod č. 13 

Usnesení: ZO vzalo na vědomí projekt na zeleň extravilánu a intravilánu v obci a zpracování 
její žádosti a směrem k projektu vzneslo nové podněty, které budou předloženy 
projektantovi.  
 

Bod č. 14 

Usnesení: ZO schválilo zpracovat knihu k výročí Vysokého Lesa, dle předložené struktury 
Matějem Kmoškem s tím, že ZO doporučuje rozšířit o zeleň a skladbu stromů na Vysokém 
Lese, zvířenu a vývoj a historii domů na Vysokém Lese. 
Pro:  7 členů ZO 
Proti:  0 členů ZO 
Zdrželi se: 0 členů ZO 
 

Bod č. 15 

Usnesení: ZO schválilo objednat výstavu Má vlast na únor, březen až duben 2017. 
Pro:  7 členů ZO 
Proti:  0 členů ZO 
Zdrželi se: 0 členů ZO 
 

 

 

Další  ZO bude v pondělí 10. 10. 2016 v 19 hod. 

 

 

Přítomno 7 členů z 9 členů 

              

starostka obce                                                               místostarosta obce 

Lenka Karalová                Jiří Patočka 


